
Modlitwa za dzieci                                                                
/ Do codziennego odmawiania 

Boże mój, ofiaruję Ci moje dzieci. 
Ty mi je dałeś, niech one do Ciebie należą na zawsze. 
Ja je dla Ciebie wychowam i proszę Cię, 
abyś je zachował dla Twojej chwały. 
Panie, niech egoizm, ambicja i złość 
nie zwiodą ich z dobrej drogi. 
Daj im siłę, aby sprzeciwiały się złu. 
I oby dobro było zawsze 
jedynym motorem ich działania. 
Panie, tyle zła jest na tym świecie! 
Ty wiesz, jak słabi jesteśmy 
i jak bardzo zło potrafi nas zafascynować. 
Ale Ty jesteś z nami, 
a ja oddaję pod Twoją opiekę moje dzieci! 
Panie, bądź dla nich światłem, siłą i radością na tym świecie, 
aby dla Ciebie żyły na tej ziemi 
i abyśmy wszyscy razem mogli się cieszyć 
Twoją obecnością w Niebie na wieki! Amen 

          Modlitwa matki za syna 
Panie, nic więcej nie mogę już zrobić! 
Wychowałam mojego syna, troszczyłam się o niego  
z całkowitym oddaniem. 
Zrobiłam wszystko, co było w mej mocy, aby go chronić. 
Teraz oddaję go w Twoje ręce, ufając Twej opiece. 
W tej rzece życia chroń go, uwolnij go od wszelkiego zła. 
Uwolnij go od żądnego krwi człowieka,  
od zagubionej kuli, od złoczyńcy. 
Nie pozwól, aby mu się przydarzyło coś złego. 
W imię Jezusa Chrystusa. Amen! Amen! Amen! 

Modlitwa za dziadków                                                           
/papieża Benedykta XVI 

Panie Jezu, 
narodziłeś się z Dziewicy Maryi, 
córki świętych Anny i Joachima. 
Patrz z miłością na dziadków  
na całym świecie. 
Ochraniaj ich!  
Oni są bogactwem dla rodzin, 
dla Kościoła i dla całego społeczeństwa. 
Wspieraj ich! Kiedy przybywa im lat, 
niech wciąż będą dla swojej rodziny 
mocnymi filarami wiary ewangelicznej, 
stróżami szlachetnych wartości rodziny, 
żywymi skarbcami trwałych tradycji religijnych. 
Spraw, by jako nauczyciele mądrości i odwagi 
przekazywali przyszłym pokoleniom owoce swoich 
dojrzałych doświadczeń ludzkich i duchowych. 
Panie Jezu, 
pomagaj rodzinom i społeczeństwu 
doceniać obecność i rolę dziadków. 
Spraw, by nigdy nie byli zaniedbywani ani wykluczani, 
ale zawsze znajdowali szacunek i miłość. 
Pomagaj im żyć pogodnie i czuć się akceptowani 
przez wszystkie lata życia, jakimi ich obdarzasz. 
Maryjo, Matko wszystkich żyjących, 
nieustannie otaczaj opieką dziadków, 
bądź z nimi podczas ziemskiej pielgrzymki 
i niech za sprawą Twoich modlitw wszystkie rodziny 
spotkają się kiedyś w niebieskiej ojczyźnie, 
gdzie Ty czekasz na wszystkich ludzi, by ich przygarnąć 
w wielkim uścisku życia bez końca. Amen! 

 

 



Modlitwa rodziców za swoje dzieci 
     Dobry Boże dziękuję Ci za dar moich dzieci.  
Dziękuję Ci za dar wiary, którą mi dałeś.  
Proszę Cię, pomóż mi wytrwać w niej i udziel mi łaski,  
abym potrafiła ją przekazać moim dzieciom,  
aby mogły wzrastać kochając Ciebie i poznać,  
że są kochane przez Ciebie.  
    Proszę Cię, miej je w swojej opiece.  
Czasami tak bardzo się martwię o nie,  
gdyż w świecie , w którym żyjemy jest tak wiele 
niebezpieczeństw.  
Nie jest w mojej mocy, by nieustannie czuwać nad nimi, 
więc proszę Ciebie, abyś Ty czuwał nad nimi.  
    Daj im dobrych przyjaciół,  którzy pomogą im wzrastać 
i dojrzewać do bycia dorosłymi.  
    Dziękuję Ci za ich zdrowie i proszę Cię,  
abyś dalej ich w nim zachował.  
Wiem, że moje dzieci są drogie w Twoich oczach,  
i że Ty kochasz je bardziej niż ja,  
dlatego powierzam je Twojej opiece.  
    Poświęcam siebie i całą moją rodzinę  
Twemu Boskiemu Miłosierdziu.  

     Za Rodziców 
Dziękuję Ci, Panie Jezu,  
za moich rodziców. 
Oni dali mi życie i troszczą się o mnie. 
Udzielaj im potrzebnych łask, 
by dobrze wypełniali swoje zadania. 
Spraw także, bym ja, dobrze żyjąc, był ich radością. 
Panie Jezu, polecam Ci moich rodziców. 
Chcę prosić dla nich o wszelkie łaski i dobre zdrowie. 
Spraw, aby ich trudy i ofiary przyniosły dobry owoc. 
Daj także, bym umiał korzystać z ich rad i pomocy. 

Święta Anno,  
matko Maryi Dziewicy i babciu Pana Jezusa:  
  Ty wspólnie ze św. Joachimem wychowałaś swoją córkę  
   w oczekiwaniu na Mesjasza  
  i nauczyłaś ją odpowiadać z gotowością  
na każdy znak Boga,  
  przygotowując ją w ten sposób na przyjęcie łaski  
   macierzyństwa Syna Bożego.  
     Pomóż także nam być dobrymi rodzicami i dziadkami,  
  zatroskanymi o to, by nasze dzieci i wnuki  
  odkryły jak bardzo Bóg je miłuje  
  i nauczyły się gorliwie odpowiadać na Boże powołanie.  
  Święta Anno, błogosław i chroń nasze rodziny.  Amen.  
 
 
 

             Modlitwa za rodzinę 
 

Boskie Serce Jezusa, spraw, aby nasza rodzina 
była Wieczernikiem miłości i modlitwy, 

gdzie wzajemna miłość wyraża się  
w umiejętności pomocy jedno drugiemu, 

poświęcania się dla siebie 
z tą samą ofiarnością i tą samą miłością, 

z którą Ty poświęciłeś się dla Kościoła  
i dla naszych dusz. 

Ochraniaj naszą rodzinę w niebezpieczeństwach, 
pomagaj jej w przeciwnościach, pocieszaj w uciskach, 

udzielaj jej tego, co niezbędne  
w jej potrzebach materialnych i duchowych. 

Twoje błogosławieństwo i Twoja miłość  
niech spoczną na niej na zawsze. Amen. 

 

 

https://naszeintencje.blogspot.com/2011/10/modlitwa-rodzicow-za-swoje-dzieci.html


Modlitwa w kryzysie małżeńskim 
 

Ojcze nasz,  zwracam się  
z pokorną i żarliwą prośbą do Ciebie.  
Tyś nas połączył nierozerwalnie w sakramencie małżeństwa  
i chcesz, abyśmy temu związkowi zostali wierni aż do śmierci.  
Nie sądziłem, że osoby, które się miłują,  
tak mogą się wzajemnie ranić.  
Boże, pospiesz na pomoc sercu memu,  
uczyń je przez to właśnie cierpieniem mniej samolubnym.  
Poznaję coraz lepiej, jak trudny jest stan małżeński  
i jak niedoskonały jeszcze jestem.  
Uczyć mnie wielkodusznym,  
bym umiał przebaczać.  
Daj mi cierpliwość podobną do tej, którą Ty mi okazujesz.  
Spraw, bym w codziennych trudnościach i doświadczeniach  
moja miłość się wzmacniała i dojrzewała, aż minie zły czas.  
Panie, chcę zostać wiernym do końca. Amen.  
 
Modlitwa małżonków, których                         
małżeństwo jest zagrożone.  
             
Boże Ojcze, spójrz na nasze małżeństwo  
zagrożone rozpadem.  
Ratuje je!  
Wybacz nam, że zaniedbaliśmy naszą miłość. 
Zamieszkaj, Jezu, w naszych sercach i uratuj to,  
co w nas zostało dobrego.  
To, co złe zabierz i wypełnij swoją miłością.  
Naucz nas kochać jeszcze raz. 
Duchu Święty, rozpalaj nasze serca - pomóż nam ponownie 
zakochać się w sobie do szaleństwa;  
poznawać się na nowo. Naucz nas żyć ze sobą w jedności i 
zgodzie. Dopomóż nam być razem szczęśliwymi. 
Boże, wypełnij nas miłością małżeńską,  
która przybliży nas do Ciebie i ocali  
nasz sakramentalny związek. Amen.  

Modlitwa, która sprowadzi 
Błogosławieństwo na próg Twojego domu 
 
Bądź pochwalony, Panie nasz i Boże, 
za to, że nadajesz kierunek naszym krokom. 
Niech Twoje błogosławieństwo towarzyszy nam 
w naszych powrotach do domu 
oraz wtedy, kiedy z niego wychodzimy. 
Ty, który otaczasz nas swoją opieką 
od chwili narodzin aż do śmierci, 
pobłogosław drzwi naszego domu 
na czas tej ziemskiej wędrówki. 
Za każdym razem, kiedy będziemy przekraczać ich próg, 
pragniemy czuć się zaproszeni 
do jeszcze większej bliskości z Tobą, 
by odkrywać tę niepojętą miłość, jaką masz ku nam. 
Ty jesteś bramą do Królestwa Niebieskiego, 
przez Ciebie dochodzimy do życia wiecznego. 
Ty nas wiedziesz do wiekuistego pokoju, 
Ty jesteś naszą Drogą i Życiem. 
Skrusz, błagamy, więzy naszych grzechów 
i otwórz przed nami bramy zbawienia. 
Panie, strzeż nas, kiedy opuszczamy nasz dom  
i kiedy do niego powracamy. 
Pozwól nam służyć gościną wszystkim tym, 
którzy wstępują w nasze progi. 
Niech biedni i głodni znajdą tutaj wytchnienie i ulgę. 
 

Błogosławieństwo irlandzkie 
 

Aby droga twa nie była kręta, 
aby wiatr wiał ci zawsze tylko w plecy, 
abyś czuł blask słońca na twarzy, 
aby ciepły deszcz rosił twoje pola. 
I dopóki się nie spotkamy, 
niech Bóg ukryje cię w swej dłoni i niech cię strzeże, 
niech opiekuje się tobą i błogosławi. Amen 
 

http://mojamodlitwa.blogspot.com/2012/10/modlitwa-mazonkow-ktorych-mazenstwo.html
http://mojamodlitwa.blogspot.com/2012/10/modlitwa-mazonkow-ktorych-mazenstwo.html
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